
Achizitie servicii de reparatie plite electrice si cucte 72 RM

I.D.: 79911092

Data publicarii	15.03.23	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.554,00 RON - 6.554,00 RON

Descriere: Achizitie servicii de reparatie plite electrice si cucte 72 RM: Plita electrica 4000 W - pret unitar fara TVA 1.510 lei x 2 = 3.020 lei Comutator pret unitar fara TVA 225 lei x 2 = 450 lei Rezistenta Arisco A09BE10- pret unitar fara TVA 340 lei x 3 = 1.020 lei Rezistenta Arisco A09AT46 - pret unitar fara TVA 452 lei x 2 = 904 lei Manopera- pret unitar fara TVA 120 lei x 4 = 480 lei Deplasare- pret unitar fara TVA 2 lei x 340 = 680 lei Total 6.554 lei
